[image: GERB DOM 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения
на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждении
на территории городского округа Домодедово Московской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Утвердить прилагаемый Административный  регламент  предоставления  муниципальной услуги  «Выдача  разрешения  на  вырубку, посадку, пересадку   зеленых  насаждений на территории городского округа Домодедово Московской области» (далее-Административный регламент).
2. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 03.06.2024                      № 2959 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых  насаждений на территории городского округа Домодедово Московской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 1.6.6. пункта 1.6. и подпункта 10.3.6.6. пункта 10.3 Административного регламента.
5. Подпункт 1.6.6. пункта 1.6. и подпункт 10.3.6.6. пункта 10.3 Административного регламента  распространяются на правоотношения, возникшие с  1 декабря 2024 года.
6. Подпункт 2.2.12 пункта 2.2 Административного регламента действует до                              1 декабря 2024 года.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.

Главы городского округа                                                                               Е.М. Хрусталева

Проект внесен и исполнен:
Заместитель главы городского округа                                                    Л.В. Енбекова

Проект согласован:
Первый заместитель главы городского округа                                   М.И. Ведерникова

Заместитель главы городского округа-
[bookmark: _GoBack]Начальник правового управления                                                             Ю.Е. Сазонова

Заместитель главы городского округа-
Начальник управления экономического
развития                                                                                                   Н.А. Богачева

Начальник финансового
управления администрации  городского
округа                                                                                                      Л.М. Езопова

Разослано:

Отдел  агрокомплекса и экологии                   -1
ТО микрорайонов и а/о                                      -10
Отдел земельных отношений и
Землепользования                                               -1
Управление строительства и городской
инфраструктуры                                                  -1

М.Ю. Симанкина
8(496)792-41-85

image1.png